[image: image1.png]

[image: image2.png]H A

%mx

[image: image3.png]

   2012届春季高校毕业研究生（含本科生）双向选择大会

邀  请  函
协作组[2012]02号

各用人单位、人事局、人才交流中心：
在汉教育部直属高校毕业研究生就业工作协作组（2000年经国家教育部批准成立，由武汉大学、华中科技大学、华中师范大学、武汉理工大学、华中农业大学、中国地质大学、中南财经政法大学、中南民族大学等组成的从事毕业研究生就业工作的校际联合服务组织），研究决定，2012年2月25日在武汉大学召开“2012届春季高校毕业研究生（含本科生）双向选择大会”，诚挚邀请您参加，现将有关事项通知如下：

一、主办单位

在汉教育部直属高校毕业研究生就业工作协作组
中国研究生人才网( www.91student.com ;www.91student.edu.cn )
湖北省高校毕业生就业指导中心
二、时间、地点
会议时间：2012年2月25日(8：30-16：30)
会议地点：武汉大学体育馆
报到时间：2011年2月24日 （全天）
报到地点： 酒店待定
三、会议规模
●涵盖法学、工学、管理学、教育学、农学、理学、经济学、医学、文学、哲学、历史学11个门类毕业生参会；

●预计进场毕业生1.5万人左右：其中教育部直属重点大学及协作成员高校研究生近1万人，全国其它地区的研究生本科生约0.5万人进场应聘；
[image: image4.png]

●预计全国参会单位200家
四、参会费用
 1. 标准展位费用：1300元/个（包括1个展位、2把椅子）；

 2. 需要增加展位或人数的费用：每增加一个展位加700元，每增加一个人加200元。
五、住宿与接送
1、住宿地点：酒店待定
2、住宿费用：标准间和单间          元，住宿费用自理。

3、参会期间各住宿酒店与会场之间有专车接送。
六、参会手续及注意事项
1. 传真报名：
         填写《2012届春季高校毕业研究生双向选择大会参会回执表》，后发送传真致027-87862100；
2. 大会指定费用账号：
 eq \o\ac(○,1). 行  名：中国民生银行武汉水果湖支行
名  称：中研人才网络（武汉）有限公司
帐  号：0510012830000202
 eq \o\ac(○,2). 邮局汇款：湖北省武汉市洪山路30号好苑•新海天大厦5楼中国研究生人才网（收）
3. 截止时间：
         为了更好的安排，实现您的招聘效果，参会报名截止时间为2012年2月20日。

七、会务组联系方式

通讯地址：武汉市武昌区洪山路30号好苑•新海天大厦5楼（430070）
中国研究生人才网（收）

报名热线：027- 87878910-8025

联系人：郑小飞

手机：15172431409

传真电话：027-87862100

电子邮件：1970657165@qq.com
	时   间
	地   点
	参会单位数量
	进场生源数量

	2012年3月24日
	华中科技大学
	150家
	1万人

	2012年4月21日
	武汉大学
	150家
	1万人

下期双选会预告 ：
[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]

热忱欢迎各人事局、人才交流中心组团参会！联合举办单位（签章）
在汉教育部直属高校毕业  中国研究生人才网     武汉大学

研究生就业工作协作组

[image: image8.png]

[image: image9.png]

[image: image10.png]

       华中科技大学         华中师范大学           武汉理工大学
[image: image11.png]4B
;My_hj‘.ﬂfé%
WE

[image: image12.png]

[image: image13.png]

华中农业大学        中国地质大学        中南财经政法大学
[image: image14.png]

[image: image15.png]

          中南民族大学          武汉科技大学           湖北大学

湖北工业大学          武汉体育学院     中国科学院武汉分院

会务组联系人 郑小飞 收                                       传真：027-87862100
 “2012届春季高校毕业研究生双向选择大会”参会回执表
	参会单位
（加盖公章）

	电话

	传真

	单位地址

（邮编）

	E-mail

	参会代表
	姓  名
	性 别
	职务/称
	移动电话

	需求研究生层次专业与人数
（可另加附页）
	专业
	人数
	专业
	人数

	需求本科生层次专业与人数（可另加附页）

	需求其它层次专业与人数

（可另加附页）

	参会情况
	预定展位数：      个
	参会人数:共     人，    男     女参会

	住宿安排
（费用自理）
	级别
	价格（元/天）
	预订房间
	到会场路线
	备注：会务组根据报到先后顺序安排酒店，请参会单位理解和配合

	三星级单间
	200-300元
	____间
	入住酒店后，从酒店到会场

有专车接送

	四星级标间
	300-500元

	※如有提前到或其他要求的单位请提前3天和会务组联系。

	需要中国研究生人才网提供的服务
	□ 网络会员服务      □ 网络图标广告      □ 人才简历定制       □ 猎头服务
□ 招聘会广告赞助    （请在所需服务前打√）

	海报需求
	□ 写真0.8*1.5米（70元）      □ X展架0.8*1.8米（90元）

联 系 人：郑小飞   联系电话：027-87878910-8025    手机：15172431409

传    真：027-87862100     电子邮箱：1970657065@qq.com

第 4 页 共 4页